SỞ Y TẾ HÀ TĨNH

BỆNH VIỆN PHỤC HỒI

CHỨC NĂNG

  Số: 70 /BVPHCN-ĐD-KSNK

V/v đề nghị gửi thư báo giá dịch vụ

vệ sinh công nghiệp tại Bệnh viện.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ơ

   Hà Tĩnh, ngày  28  tháng 02  năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị chuyên cung cấp dịch vụ vệ sinh công nghiệp.

Để đảm bảo công tác vệ sinh thường xuyên cho các khoa phòng và khuôn

viên  của Bệnh viện Phục hồi chức năng Hà Tĩnh. Bệnh viện Phục hồi chức năng

Hà Tĩnh có nhu cầu thuê  “Dịch vụ vệ sinh công nghiệp tại Bệnh viện Phục hồi

chức năng Hà Tĩnh từ tháng 03 năm 2024". Bệnh viện Phục hồi chức năng Hà

Tĩnh kính đề nghị các đơn vị quan tâm, có khả năng cung cấp dịch vụ vệ sinh

công nghiệp tại bệnh viện theo phụ lục 01 đính kèm công văn này gửi về địa chỉ:

Bệnh viện Phục hồi chức năng Hà Tĩnh, số 223 Nguyễn Công Trứ, Thành phố

Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh từ ngày 29/02/2024 đến hết ngày 05/03/2024.

Bệnh viện Phục hồi chức năng Hà Tĩnh thông báo để các đơn vị được

biết.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
 - Như trên ;

 - Lưu:VT, TC-KT.

  GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Diện

PHỤ LỤC 01

DANH MỤC NỘI DUNG CÔNG VIỆC

TRIỂN KHAI CUNG CẤP DỊCH VỤ VỆ SINH TẠI

 BỆNH VIỆN PHỤC HỒI CHỨC NĂNG HÀ TĨNH

I. Số lao động và thời gian làm việc

* Số công nhân tại bộ phận:

-  Công ty cung cấp 06 người bao gồm:

+ Công nhân làm cố định tại tầng: tầng 1, 2,  3,  4,  5,  6 nhà A2

        - Đồng phục làm việc (Quần áo, giày )

- Bảo hộ lao động (Khẩu trang, găng tay, phù hiệu )

*Giờ làm việc:

    Sáng từ 7h00 – 11h30 (6h30-11h)

 Chiều 14h – 17h30 (giờ mùa hè), từ 13h30 đến 17h (áp dụng giờ mùa

đông)

 Nghỉ trưa từ 11h – 13h30

 Ngày làm việc 8h/ ngày (01tuần nghỉ 01 ngày (Thứ 7 hoặc Chủ nhật)

Thay phiên nghỉ đảm bảo công việc vệ sinh. (kèm lịch phân công làm việc cụ

thể theo tháng)

II. Nội dung công việc

Khu vực làm sạch: Làm sạch toàn bộ tầng 1, 2, 3,  4,  5,  6 Tòa Nhà A2

(không bao gồm chăm sóc cây cảnh tại các tầng), công việc thực hiện bao gồm

các khu vực:

 -Tiền sảnh, hành lang, tường, trần nhà, song bảo vệ trên lan can tầng 3, 4,

5, 6.

 - Thềm trước, cầu thang bộ và cầu thang máy, cầu nối hành lang tầng 1,2,

3, 4 nhà A2 với nhà A1 và A3.

- Cửa kính Cửa sổ, vách kính bên trong.

- Sàn nhà các tầng 1,2,3,4,5,6

- Quạt, điều hòa

 - Nhà vệ sinh nhân viên, bệnh nhân của tầng 1, tầng 2, tầng 3, tầng 4, tầng

5, tầng 6 tòa nhà A2

- Các tủ đầu giường bệnh nhân, giường bệnh nhân.

 - Thu gom rác y tế, rác thải sinh hoạt, rác tái chế đưa về nơi tập kết rác

không bao gồm xử lý.

		2024-02-29T11:05:19+0700

		bvdieuduong@hatinh.gov.vn
	2024-02-29T11:26:41+0700